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PRESSRELEASE

TeliaSonera i Finland har valt Netwise som partner för att erbjuda en ny lösning som ger företag en säker 
migreringsväg till en trådlös telefoni. Den nya lösningen stöds av alla stora växelplattformar och 
möjliggör en kombination av ett företags mobila- och IP-baserade rösthantering. Samarbetet förbättrar 
TeliaSoneras möjligheter att tillhandahålla integrerad och tjänstebaserade kommunikationslösningar för 
Nordiska företag och organisationer. 
  
Med detta samarbete kan TeliaSonera erbjuda sina kunder VoIP (Voice over IP) tjänster och marknadens mest 
flexibla och avancerade hänvisningsservice. Lösningen är integrerad i Sonera´s mobila nätverk, vilket möjliggör 
en kombination av ett företags mobila- och IP-baserade röstkommunikation.  
    
Kunderna kan få en anpassad lösning, t.e.x. vertyg för en telefonist på lokalt språk, integration med elektroniska 
kalendrar, röstbrevlåda och olika röststyrda tjänster.  Den nya lösningen ger också fler möjligheter för vanliga 
kontorsanvändare att själva administrera sin nåbarhet, utan att behöva ta hjälp av en telefonist. Man kan på så 
sätt frilägga tid hos telefonisten och möjliggöra en förbättrad service till kunder- och partners.  

”Vi är mycket glada för detta samarbetsavtal då vi har sett att många företag har ett behov av att kombinera en 
traditionell växellösning med IP-baserade och mobila lösningar. För stora företag ger detta möjligheter till en 
kontrollerad utveckling mot mobila IP-baserade lösningar”, säger Anders Wahlström, CEO, Netwise. 

TeliaSonera i Finland och Netwise har även tecknat ett samarbetsavtal som täcker både Norden och de Baltiska 
länderna. Avtalet möjliggör för TeliaSonera att tillhandahålla integrerade kommunikationstjänster till företag i 
dessa länder. Netwise är idag den marknadsledande applikationsleverantören inom detta område i Norden och 
har idag över en miljon dagliga användare av sina programvaror.  

”Med hjälp av Netwise programvaror kan vi idag koppla ihop växlar från olika leverantörer och ge våra Nordiska 
kunder möjligheter att från en geografisk plats sköta sina växeltjänster”, säger Esa Korvenmaa, acting President 
of TeliaSonera Finland. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Kimmo Niemistö, VD, Netwise OY  
Mobil:  +358 407 483 559 
E-mail: kimmo.niemisto@netwise.fi 

Raoul Björn, Department Director, B2B Service Offering, TeliaSonera Finland Oyj 
Tel.     +358 400 106126 
E-mail: raoul.bjorn@teliasonera.com 
  
Om Netwise 
Netwise AB utvecklar och marknadsför programvara och tjänster inom det växande området PAM (Presence and 
Availability Management) Netwise är en av marknadens ledande leverantörer i Norden. Netwise produktkoncept 
Contact Management (CMG) underlättar den interna och externa kommunikationen på företag. Konceptet ger kunder 
ett kommunikationsstöd för att kunna ge snabb och korrekt service, samt erbjuder ett moduluppbyggt och 
växeloberoende system för framtidens telefoni. Netwise AB grundades 1992 och har i dag drygt 100  anställda. I 
Norden finns det drygt 1000 kunder, Företaget bedriver verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Tyskland 
och Frankrike. Netwise aktie är noterad på handelsplatsen Nya Marknaden, där bolagets aktier handlas via 
Stockholmsbörsens handelssystem.  För mer info besök vår hemsida: www.netwise.se 


